Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas. 
Šalių susitarimu nustatyti fiksuoti Paslaugos įkainiai nurodyti 2 priede „Vykdytojo pasiūlymas“. 
Pradinė sutarties vertė 29 540,00 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt eurų), PVM 
6 203,40 Eur, iš viso su PVM yra 35 743,40 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt 
trys eurai 40 centų).   
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį užsakytų ir 
atliktų Paslaugų apimties.  
Nepriklausomai nuo Užsakovo poreikio, pagal šią Sutartį perkamos Paslaugos apimtis negali būti didesnė nei